UBND TỈNH LAI CHÂU

 SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-VP

V/v phổ biến các Luật mới được Quốc

hội khóa XV thông qua tại

Kỳ họp thứ 3

               Lai Châu, ngày         tháng 7 năm 2022

                                           Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 15/STP-HĐPH ngày 18/7/2022 của Hội đồng Phối hợp

phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu V/v phổ biến các Luật mới được Quốc

hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 3. Giám đốc Sở Tài chính yêu cầu

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung của luật cho công

chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý1.

 2. Giao Văn phòng Sở đăng tải, cập nhật toàn văn nội dung các văn bản

Luật được Quốc hội thông qua thuộc phạm vi lĩnh vực quản lý lên Trang Thông

tin điện tử hoặc trên mạng LAN của Sở để công chức, viên chức, người lao động

dễ dàng tiếp cận, khai thác và sử dụng khi có nhu cầu.

 Căn cứ nội dung Công văn này, Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở

- Lưu: VT,VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quý Dương

1 Luật Kinh doanh bảo hiểm; Luật sửa đổi, bổ sung Luật Sở hữu trí tuệ; Luật Điện ảnh; Luật Thi đua,

khen thưởng và Luật Cảnh sát cơ động (CSCĐ).

		2022-07-19T17:14:22+0700

		2022-07-19T17:36:45+0700

		2022-07-19T17:36:45+0700

		2022-07-19T17:36:45+0700